

## Instalatérství Josef Fanta

.....  
**322 00 Plzeň**  
**IČO : 13893688**  
**DIČ : .....**  
**Mobil .....**  
**E mail.....**

Cenová nabídka pro ZOO a BZ m. Plzně, p.o.  
pro vybudování vody, odpadů a zprovoznění  
čerpací techniky pítka - kašna

			á/kus	celkem
<i>vodovodní potrubí</i>				
PE 80 trubka PN12,5 40x3,7		m	51,60	5 160,00
PE 80 trubka PN12,5 32x2,9	počet	m	33,40	3 340,00
I-spojka vnitřní 32x3/4"		ks	66,00	396,00
I-spojka vnitřní 40x5/4"	100	ks	139,00	973,00
A-spojka vnější 32x1"	100	ks	53,00	424,00
A-spojka vnější 40x5/4"	6	ks	96,00	576,00
O-spojka přímá 32	7	ks	91,00	546,00
O-spojka přímá 40	8	ks	149,00	1 043,00
OR-spojka redukována 40x32	6	ks	131,00	1 179,00
T-kus 32	6	ks	147,00	1176,00
T-kus 40	7	ks	252,00	2 268,00
T-kus redukovaný 40x32	9	ks	229,00	1 603,00
WO-koleno 32	8	ks	100,00	1 500,00
WO-koleno 40	9	ks	171,00	3 420,00
WA-koleno vnější 32x1"	7	ks	67,00	469,00
WA-koleno vnější 40x5/4"	15	ks	120,00	840,00
WI-koleno vnitřní 32x1"	20	ks	70,00	490,00
WI-koleno vnitřní 40x5/4"	7	ks	193,00	1 351,00
vsuvka bronz 3245 - 5/4x1	7	ks	380,42	1 902,10
vsuvka bronz 3280 -1	7 •	ks	164,55	822,75
vsuvka bronz 3280-5/4	7	ks	263,15	1 315,75
redukce bronz 3241 -5/4x3/4	5	ks	324,48	1 622,40
zahradní kulový ventil 3/4"	5	ks	399,00	2 793,00
zahradní kulový ventil 1"	5	ks	594,00	4 158,00
napouštěcí kulový kohout 3/4"	5	ks	237,00	1 896,00
Eurotis trubka 3/4"	7	m	316,75	633,50
Eurotis matice 3/4"+těsnění	7	ks	48,23	964,60
	8	ks	121,30	606,50
vsuvka 1790-plyn kužel 3/4"	2			43 468,60
	20			
vodovodní potrubí materiál celkem	5			
<i>odpady</i>				
HTEM trubka 100x150		2 ks	67,00	134,00
HTEM trubka 100x250		2 ks	97,00	194,00

HTEM trubka 100x500	2	ks	161,00	322,00
HTEM trubka 100x1000	2	ks	281,00	562,00
HTEM trubka 100x1500	1	ks	400,00	400,00
HTEM trubka 100x2000	2	ks	544,00	1 088,00
HTB koleno 100x15	3	ks	59,00	177,00
HTB koleno 100x30	3	ks	59,00	177,00
HTB koleno 100x45	3	ks	70,00	210,00
HTB koleno 100x67	3	ks	70,00	210,00
HTB koleno 100x87	3	ks	80,00	240,00
HTEA odbočka 100x100x45	2	ks	125,00	250,00
HTEA T-kus 100x100x87	2	ks	102,00	204,00
HTDA dvojobd.100x100x100/87	1	ks	648,00	648,00
HTRE čistící kus 100	1	ks	171,00	171,00
HTR redukce 100x70 krátká	2	ks	59,00	118,00
HTU přesuvka 100	3	ks	62,00	186,00
KG EM trubka SN4 100x1000	2	ks	219,00	438,00
KGEM trubka SN4 100x2000	2	ks	380,00	760,00
KGEM trubka SN4 100x3000	3	ks	554,00	1 662,00
KGEM trubka SN4 100x5000	1	ks	918,00	918,00
KGEM trubka SN4 125x500	3	ks	142,00	426,00
KGEM trubka SN4125x1000	2	ks	240,00	480,00
KGEM trubka SN4 125x2000	1	ks	453,00	453,00
KGEM trubka SN4 125x3000	1	ks	692,00	692,00
KGEM trubka SN4 125x5000	2	ks	1 119,00	2 238,00
KGEM trubka SN4 1150x500	2	ks	233,00	466,00
KGEM trubka SN4 150x1000	2	ks	386,00	772,00
KGEM trubka SN4 150x2000	2	ks	721,00	1 442,00
KGEM trubka SN4 150x3000	3	ks	1 043,00	3 129,00
KGEM trubka SN4 150x5000	2	ks	1 685,00	3 370,00
KGB koleno 100x15	2	ks	52,00	104,00
KGB koleno 100x30	1	ks	60,00	60,00
KGB koleno 100x45	3	ks	62,00	186,00
KGB koleno 100x67	3	ks	60,00	180,00
KGB koleno 100x87	2	ks	76,00	152,00
KGB koleno 125x15	2	ks	65,00	130,00
KGB koleno 125x30	3	ks	72,00	216,00
KGB koleno 125x45	2	ks	83,00	166,00
KGB koleno 125x67	3	ks	158,00	474,00
KGB koleno 125x87	1	ks	106,00	106,00
KGB koleno 150x15	3	ks	118,00	354,00
KGB koleno 150x30	2	ks	130,00	260,00
KGB koleno 150x45	2	ks	143,00	286,00
KGB koleno 150x67	2	ks	227,00	454,00
KGB koleno 150x87	2	ks	178,00	356,00
KGEA odbočka 100x100x45	2	ks	135,00	270,00
KGEA odbočka 125x100x45	2	ks	157,00	314,00
KGEA odbočka 125x125x45	2	ks	248,00	496,00
KGEA odbočka 150x100x45	2	ks	216,00	432,00
KGEA odbočka 150x125x45	2	ks	246,00	492,00
KGEA odbočka 150x150x45	3	ks	463,00	1 389,00

KGEA T-kus 125x100x87	3	ks	329,00	987,00
KGEAT-kus 125x125x87	1	ks	329,00	329,00
KGEA T-kus 150x100x87	2	ks	267,00	534,00
KGEAT-kus 150x150x87	3	ks	393,00	1179,00
KGRE čistič se šrouby 100	1	ks	506,00	506,00
KGRE čistič se šrouby 125	2	ks	1 482,00	2 964,00
KGRE čistič se šrouby 150	1	ks	884,00	884,00
KGR redukce 125/100	3	ks	55,00	165,00
KGR redukce 125/125	2	ks	55,00	110,00
KGR redukce 150/100	3	ks	92,00	276,00
KGR redukce 150/125	2	ks	98,00	196,00
KGM zátka 100	2	ks	22,00	44,00
KGM zátka 125	2	ks	42,00	84,00
KGM zátka 150	2	ks	74,00	148,00
odpady materiál celkem				37 820,00
cirgulační technologie 16000 Prémium	1	ks	17 183,00	17 183,00
plastové šachty, nástavce, poklopy	1	ks	44 812,00	44 812,00
havarijní čerpadlo PONDAX 500	1	ks	7 120,00	7 120,00
			Práce montážní	61 000,00

**celkem za dílo bez DPH**

**211 503,60**

vypracoval: Fanta Josef

22.08.2022